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Basın Açıklaması 
Hizb-ut Tahrir / Afganistan Vilayeti, İslam Ümmetinin Kurban Bayramını Tebrik Eder 

 
Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini yeniden kurmak için yorulmadan usanmadan çalışan dava 

taşıyıcılarının ve tüm ümmeti Muhammedin Kurban Bayramı kutlu olsun. Allah Subhânehu ve Teâlâ haccınızı, 
ibadetlerinizi, kurbanlarınızı ve tüm hayırlı işlerinizi kabul eylesin. 

Bu yıl yine her ırk, etnik köken ve renkten kadın erkek, yaşlı genç dünyanın her köşesinden milyonlarca 
ümmeti Muhammed, Allah ve Rasûlü’nün çağrısına uydular. Aynı akide etrafında toplandılar, aynı kıbleye 
yöneldiler, bir olan Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya ibadet ettiler ve efendimiz Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in 

izinden gittiler. Ancak dünya hükümdarları ve hükümetleri, yapay ulusal sınırlar ile bizi birbirimizden 

ayırıyorlar. Bizi bölmeye çalışan ve ülkemizi daha fazla işgal etmek isteyenlere yardımcı oluyorlar.  
Angela Merkel tarafından yapılan tüyler ürpertici açıklama, İslam dünyasındaki yozlaşmış rejimlerden ziyade 

derin uykuda olan gafilleri uykudan uyandırmak içindir. Artık Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın dinini ikame etmek ve 
onu tüm diğer ideolojiler üzerine hâkim kılmak için gayret ve çabaları artırmanın zamanı gelmiştir. 

İslam dünyasına dayatılan Batının kuklaları, Müslümanları yapay rejimlere daha fazla sadakat göstermeye 
zorluyorlar. Ulusal kimliklerini bu ümmete aidatlarının üstünde tutmasını istiyorlar. Bunu kabul etmeyenleri 

ihanet ya da bölücülükle yaftalıyorlar. Bu nedenle Müslümanlar olarak biz, ulus devletler temelinde bölünme yanı 

sıra sömürgeci işgalciler tarafından oluşturulan içsel çatlak karşısında da sağduyulu olmalıyız. Çünkü 
sömürgeciler, ajanları yoluyla Afganistan’da kabileler ve farklı etnik yapılar arasında çatlak oluşturmak 
istiyorlar ki biz, askeri, siyasi, ekonomik ve sosyal açıdan işgal altında olan Afganistan’ı düşünmeyi bırakalım ve 
bunun yerine önemsiz konularda birbirimizle mücadele edelim. 

Son olarak Allah Subhânehu ve Teâlâ’ya dua ediyoruz. Allahım, kalplerimizi milliyetçilik, demokrasi, kapitalizm, 
mezhepçilik ve diğer her türlü bölücü unsurlardan arındır. Allahım en kısa zamanda Hilafeti geri getir. Tüm 
Müslümanların, özellikle Afganistan Müslümanlarının kalplerini bu davaya aç ki bizimle birlikte bu daveti 
taşısınlar.  

Bu akide ve Risalet ile kalplerimizi birleştiren ve Müslümanları tek bir devlet altında toplayan ilk kimse 
Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’dir. Bu nedenle biz, yeniden tek bir devlet altında, Raşidi Hilafet altında, 
Allah’ın dinini yeniden hâkim kılmak için elimizden gelen her şeyi yapmalıyız.  

  
 
 

 


